Hold Info Arg. Funk Navn TIf. Adresse E-mail
tion
Treener |Louise Munkholm 22361911 |Balsbyvej 10 louise _munkholm@hotmail.com
Treener [Janni Wochner Nielsen 27577511 [Elmeveenget 5 wochner22dk@yahoo.dk
Treener [Morten Thomsen 51320605(Peder Hedes Vej 43 skisjov@hotmail.com
Treener [Jakob Baslund Nielsen 92440506 |Niels Storgards Vej 36 jbn@frieba-el.dk
T U8 Andreas Rgnnest 51331435 [Peder Heders vej 5 andreas@roennest.eu
T U8 Ulrich Bjgvlund @ligaard 20487228 |Granveenget 1 ulrichbjoviund@gmail.com
T U8
T U9 Dorte Husted 26205581 [Solbjergvej 54 solbjergvej54@gmail.com
T U9 Henrik Husted 42525581 |Solbjergvej 54 solbjergvej54@gmail.com
T U9 Jane Christensen 40813677 |Niels Storgards Vej 46 janeulvch@gmail.com
T U10 Thomas Jgrgensen 20847350(Drosselkeeret 10 familiejorgensenl@gmail.com
T U10 Morten Thomsen 51320605|Peder Hedes Vej 43 skisjov@hotmail.com
Hj.Treener
Cf.TreenelFrank Jagrgensen Jens Kusks Vej 33
Traener
Treener |Jesper Brodersen 21770213 [Ngrreled 25 jesper@tmberegner.dk
Traener
Treener |Peter Hartvisen 31254480 [Tremhgjevej 16 peter.hartvigsen@hotmail.com
Hj.TraenerLars Runge 27586027 |Vesterled 11 rungedam@esenet.dk
Hj.Traenel| Tobias Husted Hansen @sterbyvej 42
holdleder
holdleder [Mette Jgrgensen 22270553 | Jens Kusks Vej 33 mmm75@godmail.dk
Cf.TreenelAnders Uldahl Pedersen 20145694 |Jens Kusks Vej 29 andersuldahl@hotmail.com
Cf.TraenelKristian Nymoen Jensen 61685839 |Laerkehgjen 2 nymoen_97@hotmail.com
Hj.Treener
Hj.Treener
Cf.TreenefMartin Hansen 31391335 [Engvej 17 Spanskehans@outlook.dk
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Cf.Treenel

Thomas Jegor Kristensen

20767702

Ngrreled 23

Thomas@trolnet.dk

holdleder

Hj. Treener

Hj.Traener

Hj.Treener

Treener

Morten Kghlert

Tremhgjevej

Treener

Niels Ngrgaard

deterhyl@gmail.com

Treener

Kasper Kghlert

kasperkohlert@gmail.com

Cf.Treenel

Dennis Larsen

52159551

Peder Hedes Vej 37

dwlprivat@gmail.com

Hj.Traener

Hj.TreenenNiels Stenumgaard 20724548 |Peder Hedes Vej 23 nielsstenumgaard@hotmail.com
Hj.TraenerlJonas Lindberg 61777699 |Leerkehgjen 10 plind28berg@gmail.com
Cf.TreenelPhanuphong Frandsen 41445714 |Klintholmvej 21 phanul@live.dk
Cf.Treener
Cf.TraenelEmil Christensen 22473741 |Keerhaven 11 Emil.Christensen1996@gmail.com
HL U1l |Anette Hansen 42131530{Sneumvej 237 a.tvilling@gmail.com
HL U12 |Susanne H Olsen 22502656 (Spurvehgjen 20 susanneolson31@gmail.com
HL U13 [Anders Alslev 233261253 M Terkelsens vej 13 a.alslev@europart.net
Cf.Traener
Cf.Traene|Mikkel N Kirkensgaard 20922133 |Matrosvaenget 180, Esb  |mikkelkirkensgaard@gmail.com
Cf.Treene|Daniel Holdsen Albeek Bakkevej 4 Albaek |daniel.holden2710@gmail.com
Cf.TraeneMette Jgrgensen 22270553 [Jens Kusks Vej 33 mmm75@godmail.dk
Holdleder|Dorte Husted 26205581 [Solbjergvej 54 solbjergvej54@gmail.com

Anders Alslev 23326125(J M Terkelsens Vej 13 a.alslev@europart.net

Jan Birkemose 31664512 birkemose@hotmail.com

Jane Christensen 40813677|Niels Storgards Vej 46 janeulvch@gmail.com

Marianne Rasmussen 29125910(Tremhgjevej 9 mijfr21 @gmail.com
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